



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de octubre de 2018

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 22-Coordinación de Administración y Finanzas

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

05/09/2018



R2222-0010

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Fiscal General

FOLIO S2201-0011

21111220112241A356000E079024206880L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	4	\$6.00	\$24.00	16	\$27.84
0373	BOLSA NEGRA PARA CADAVER 2.00 MTS X 90 CMS MINIMO, CIERRE RECTO AL CENTRO, CONSTRUIDA EN CANASTA 100% POLIESTER CON BACKING PVC 6000, CARGA MINIMA 200 KG, CON 8 ASAS, IMPERMEABILIDAD, COSTURADA CON HILO DE POLIESTER, COLOR NEGRO	PIEZA	4	\$228.00	\$912.00	16	\$1,057.92

SUBTOTAL: \$936.00
I.V.A.: \$149.76
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,085.76

03-Dirección General de Fiscalías

FOLIO S2203-0021

21111220312241A356000E079024206880L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	1	\$345.00	\$345.00	16	\$400.20
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	17	\$6.00	\$102.00	16	\$118.32
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$140.00	\$140.00	16	\$162.40

SUBTOTAL: \$587.00
I.V.A.: \$93.92
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$680.92



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de octubre de 2018

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 22-Coordinación de Administración y Finanzas

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

05/09/2018



R2222-0010

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Dirección General de Fiscalías

FOLIO S2203-0022

21111220312241A358000E079024206930L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	2	\$345.00	\$690.00	16	\$800.40
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	8	\$6.00	\$48.00	16	\$55.68
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$140.00	\$140.00	16	\$162.40

SUBTOTAL: \$878.00
I.V.A: \$140.48
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,018.48



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de octubre de 2018

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 22-Coordinación de Administración y Finanzas

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

05/09/2018



R2222-0010

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

05-Instituto de Servicios Periciales

FOLIO S2205-0008

2111220512241A355000E079024206900L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0249	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 1 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	<ILOGRAMO	4	\$45.00	\$180.00	16	\$208.80
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	4	\$345.00	\$1,380.00	16	\$1,600.80
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	2	\$6.00	\$12.00	16	\$13.92
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$140.00	\$140.00	16	\$162.40
0373	BOLSA NEGRA PARA CADAVER 2.00 MTS X 90 CMS MINIMO, CIERRE RECTO AL CENTRO, CONSTRUIDA EN CANASTA 100% POLIESTER CON BACKING PVC 6000, CARGA MINIMA 200 KG, CON 8 ASAS, IMPERMEABILIDAD, COSTURADA CON HILO DE POLIESTER, COLOR NEGRO	PIEZA	8	\$228.00	\$1,824.00	16	\$2,115.84

SUBTOTAL: \$3,536.00
I.V.A.: \$565.76
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$4,101.76



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de octubre de 2018

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

05/09/2018

UNIDAD 22-Coordinación de Administración y Finanzas



R2222-0010

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

14-Vice Fiscalía General para la atención de Delitos de Alto Impacto

FOLIO S2214-0011

21111221412241A356000E079024206920L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	4	\$345.00	\$1,380.00	16	\$1,600.80
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	1	\$6.00	\$6.00	16	\$6.96
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	6	\$140.00	\$840.00	16	\$974.40

SUBTOTAL: \$2,226.00
I.V.A: \$356.16
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$2,582.16



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de octubre de 2018

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 22-Coordinación de Administración y Finanzas

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

05/09/2018



R2222-0010

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

17-Vice Fiscalía General Regional de la Tercera Zona
21111221712241A356000E079024206880E115A2161

FOLIO S2217-0011

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0251	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 2 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	<ILOGRAMC	5	\$45.00	\$225.00	16	\$261.00
0252	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 3 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	<ILOGRAMC	5	\$45.00	\$225.00	16	\$261.00
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	6	\$345.00	\$2,070.00	16	\$2,401.20
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	8	\$6.00	\$48.00	16	\$55.68
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	11	\$230.00	\$2,530.00	16	\$2,934.80

SUBTOTAL: \$5,098.00
I.V.A: \$815.68
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$5,913.68



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de octubre de 2018

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 22-Coordinación de Administración y Finanzas

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

05/09/2018



R2222-0010

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

19-Dirección Regional del Centro de Justicia para la Mujer

FOLIO S2219-0011

21111221912244A392000E079024306950E115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	2	\$345.00	\$690.00	16	\$800.40
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	4	\$6.00	\$24.00	16	\$27.84
0373	BOLSA NEGRA PARA CADAVER 2.00 MTS X 90 CMS MINIMO, CIERRE RECTO AL CENTRO, CONSTRUIDA EN CANASTA 100% POLIESTER CON BACKING PVC 6000, CARGA MINIMA 200 KG, CON 8 ASAS, IMPERMEABILIDAD, COSTURADA CON HILO DE POLIESTER, COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$228.00	\$228.00	16	\$264.48

SUBTOTAL: \$942.00
I.V.A.: \$150.72
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,092.72

21-Coordinación General de los Centros de Justicia para la Mujer

FOLIO S2221-0011

21111222112244A392000E079024306950L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	12	\$6.00	\$72.00	16	\$83.52
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$140.00	\$140.00	16	\$162.40

SUBTOTAL: \$212.00
I.V.A.: \$33.92
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$245.92



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de octubre de 2018

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 22-Coordinación de Administración y Finanzas

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

05/09/2018



R2222-0010

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

22-Coordinación de Administración y Finanzas

FOLIO S2222-0011

21111222212244A389000E079000907010L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0251	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 2 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	1	\$45.00	\$45.00	16	\$52.20
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	7	\$345.00	\$2,415.00	16	\$2,801.40
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	5	\$230.00	\$1,150.00	16	\$1,334.00

SUBTOTAL: \$3,610.00
I.V.A: \$577.60
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$4,187.60